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Αυγά μάτια

πάνω σε φρυγανισμένη χειροποίητη μπρουσκέτα και μικρή πράσινη σαλάτα

Ασπράδια αυγού

Μανιτάρια, κοτόπουλο, πιπεριά Φλωρίνης και μικρή πράσινη σαλάτα με ντοματίνια

Καπνιστός σολομός 

Αυγά ποσέ με καπνιστό σολομό, κρέμα ελληνικών τυριών αρωματισμένη με μοσχολέμονο

και άνηθο με πολύσπορο ψωμί ολικής άλεσης και μικρή πράσινη σαλάτα με βινεγκρέτ

εσπεριδοειδών

Καπνιστή πανσέτα 

Αυγά ποσέ με καπνιστή πανσέτα, κρέμα γραβιέρας σε φρυγανισμένη χειροποίητη μπρουσκέτα, πατάτες τηγανητές

και μικρή πράσινη σαλάτα

Αβοκάντο / Γαλοπούλα

Αυγά μάτια πάνω σε χειροποίητο πολύσπορο ψωμί με κρέμα αβοκάντο, καπνιστή γαλοπούλα

 και μικρή πράσινη σαλάτα

Αυγά χωριάτικα

Αύγα μάτια τηγανητά με κόκκινη σάλτσα, πιπεριά κόκκινη, φέτα τριμμένη σε φρυγανισμένη χειρποίητη

μπρουσκέτα

Καπνιστή γαλοπούλα 

Ομελέτα με καπνιστή γαλοπούλα, καπνιστή πανσέτα, κασέρι, ντοματίνια με χειροποίητη

φρυγανισμένη μπρουσκέτα και μικρή πράσινη σαλάτα

Απάκι κοτόπουλο

Ομελέτα με απάκι κοτόπουλο, σως γραβιέρας και πατάτες τηγανητές με φρυγανισμένη

χειροποίητη μπρουσκέτα και μικρή πράσινη σαλάτα

7.00€

8.50€

9.50€

9.00€

8.50€

8.50€

8.50€

9.50€

ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΕΣ ΑΝΟΙΧΤΕΣ ΠΙΤΕΣ ΣΤΟΝ ΞΥΛΟΦΟΥΡΝΟ

Βουκολική 

Κρέμα ελληνικών τυριών, αυγά μάτια, χόρτα εποχής

Σπανακόπιτα

Καυκαλήθρες, μυρώνια, σπανάκι και καλαθάκι Λήμνου

Tρούφας

Πάστα τρούφας Γρεβενών, κασέρι Ζοχού, ποικιλία μανιταριών, καπνιστή πανσέτα

Παστουρμαδόπιτα

Κασέρι, ντομάτα, κρέμα πιπεριάς Φλωρίνης, παστουρμάς

Κιμαδόπιτα

Κιμάς μοσχαρίσιος, αυγό, πούδρα σουμάκ

ΑΥΓΑ / ΟΜΕΛΕΤΕΣ

9.50€

10.50€

11.00€

11.50€

11.50€

ΛAΓΑΝΑΚΙΑ 
Όλα τα λαγανάκια μας συνοδεύονται από μικρή πράσινη σαλάτα

Caesar’s

Κοτόπουλο απάκι, γραβιέρα Κρήτης, ντομάτα, μαρούλι, Caesar’s σως

Γαλοπούλα

Κρέμα ελληνικών τυριών, μουστάρδα, μαρούλι, κασέρι, νιφάδες πεκορίνου Αμφιλοχίας

Σαρδινέλα (μορταδέλλα) Δράμας

Κρέμα ελληνικών τυριών με λιαστή ντομάτα, κασέρι, μαρούλι,ντομάτα, πέστο βασιλικού

Παστράμι μοσχαρίσιο

Κρέμα βουτύρου αρωματισμένη με λιαστή ντομάτα, πεκορίνο Αμφιλοχίας , φυλλώματα

ρόκας, ντρέσινγκ βαλσάμικου

Σαλάμι Λευκάδος

Σπανάκι baby, ντομάτα, γραβιέρα Αμφιλοχίας, ελιά και μαγιονέζα με πιπεριά Φλωρίνης

Σολωμός καπνιστός

Αβοκάντο, κρέμα τυριού με άνηθο, αγγούρι, σπανάκι baby, βινεγκρέτ εσπεριδοειδών

Νούμπουλο Κερκύρας

Κρέμα βουτύρου με τρούφα, μετσοβόνε, ποικιλία μανιταριών, φυλλώματα ρόκας

5.00€

5.50€

5.50€

5.50€

5.50€

6.50€

6.50€

ΛΑΔΕΝΙΕΣ ΠΙΤΕΣ

Ντομάτα

Ντοματίνια κονφί,κασέρι, ρίγανη

Κιμώλου

Ντοματίνια, κρεμμύδι, ελιά, κασέρι

Γρεβενών

Ποικιλία μανιταριών, κασέρι, τρούφα

Σαρδινέλα (μορτaδέλλα) Δράμας

Γκερεμέζι, πέστο από φυστίκι Αιγίνης

12.50€

13.50€

15.50€

16.50€

ΠΕΙΝΙΡΛΙ ΜΕ ΒΟΥΤΥΡΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Κασέρι Καπνιστή πανσέτα, φρέσκα μανιτάρια, κασέρι

Καπνιστή πανσέτα, φρέσκα μανιτάρια, κασέρι

Χοιρομέρι, κασέρι

Κιμάς, αυγό, σουμάκ

Χωριάτικο με κρέμα φέτας, ντοματίνια, πίκλα κρεμμύδι, πολύχρωμες πιπεριές, ροδέλα ελιά

Ραγού από πικάντικο λουκάνικο

Ράχη παστουρμά, κρέμα φέτας με πιπεριά Φλωρίνης

Σπιανάτα Κέρκυρας, κρέμα φέτας με αρωματικό λάδι τσίλι

Παστράμι Δράμας, κασέρι

10.50€

12.50€

13.00€

13.00€

13.00€

14.00€

14.00€

14.50€

15.00€

ΣΑΛΑΤΕΣ 
Ταμπουλέ

πλιγούρι, ντομάτα, φρέσκο κρεμμύδι, μαϊντανός, κράνα, αγγούρι, κένελ γιαουρτιού,

δυόσμος

Ντοματίνια

τυρί τσαλαφούτι, ελιά, κάπαρη, παξιμάδια χαρουπιού, πέστο βασιλικού

Πράσινη Σαλάτα

φιλέ πορτοκάλι, ξινόμηλο, φουντούκι, κράνμπερι, σουσάμι, ντρέσινγκ εσπεριδοειδών με

μέντα

ΙΑΜΑ

ντοματίνια, ελιές, κρεμμύδι πίκλα, κρέμα πιπεριάς, χώμα ελιάς, αγγούρι, ξινομυζήθρα

Κρήτης, κουλούρι Θεσ/νίκης

Παστράμι

νεαρό σπανάκι, λόλα, μαρούλι, τηγανητοί κύβοι από αρσενικό Νάξου, παστράμι Δράμας,

συκομαϊδα Κύμης, βινεγκρέτ σύκου με μαυροδάφνη, κάσιους

Κρητική Ceasar’s

Καρδιές μαρουλιού, ντοματίνια, χειροποίητο απάκι κοτόπουλο, κρουτόν χαρουπιού,

πούδρα καπνιστού χοιρινού

10.50€

11.50€

12.00€

12.50€

14.50€

16.50€


